1
BUN
3 Rue André Charles Boulle 92160 ANTONY
Tél : 01 42 37 96 10  Fax : 01 42 37 35 60
Description du produit
VANNE 3 VOIES À SIEGE PN16

Caractéristiques techniques
Aperçu des types
Valeurs caractéristiques
				    Pression nominale 			   16 bar
				    Rapport de réglage 			   > 50:1
				    Courbe caractéristique de la vanne 		  F200 = linéaire
									         F3*0 = exponentielle
				    Course nominale 				   8 mm
				    Taux de fuite 				    ≤ 0,02% de la valeur kvs
Conditions ambiantes
				    Température de service1) 			   −15...150 °C
				    Pression de service jusqu’à 120 °C 		  16 bar
				    Pression de service jusqu’à 130 °C 		  13 bar
				    Pression de service jusqu’à 150 °C 		  10 bar
Type 			   Diamètre nominal 		  Valeur kvs 		  Raccordement 		  Poids
BUN015F330 		  DN 15 				    1 m³/h 			   G1’’ B 			   0,82 kg
BUN015F320 		  DN 15 				    1,6 m³/h 			  G1’’ B 			   0,82 kg
BUN015F310 		  DN 15 				    2,5 m³/h 			  G1’’ B 			   0,82 kg
BUN015F300 		  DN 15 				    4 m³/h 			   G1’’ B 			   0,82 kg
BUN020F300 		  DN 20 				    6,3 m³/h 			  G1¼’’ B 			   1 kg
BUN025F300 		  DN 25 				    10 m³/h 			  G1½’’ B 			   1,3 kg
BUN032F300 		  DN 32 				    16 m³/h 			  G2’’ B 			   1,74 kg
BUN040F300 		  DN 40 				    22 m³/h 			  G2¼’’ B 			   2,52 kg
BUN050F300 		  DN 50 				    28 m³/h 			  G2¾’’ B 			  3,44 kg
BUN050F200 		  DN 50 				    40 m³/h 			  G2¾’’ B 			  3,44 kg
2
VANNE 3 VOIES À SIEGE PN16
BUN
3 Rue André Charles Boulle 92160 ANTONY
Tél : 01 42 37 96 10  Fax : 01 42 37 35 60
Accessoires
Type		  Description
0372240001 	 Réglage manuel pour vannes avec course de 8 mm
0372249001 	 Pièce intermédiaire nécessaire pour températures de fluide de 100...130 °C (recommandée pour les températures de < 10
		  °C)
0372249002 	 Pièce intermédiaire nécessaire pour des températures de fluide de 130...150 °C
0378284100 	 Chauffage presse-étoupe 230V~, 15 W pour fluide en dessous de 0 °C
0378284102 	 Chauffage presse-étoupe 24V~, 15 W pour fluide en dessous de 0 °C
0378368001 	 Presse-étoupe de rechange complet pour DN 15...50
RU-VDN15 	 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 15
RU-VDN20	 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 20
RU-VDN25	 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 25
RU-VDN32 	 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 32
RU-VDN40 	 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 40
RU-VDN50	 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 50
Combinaison BUN avec servomoteurs électriques
Prestation de garantie : Les données techniques et différences de pression indiquées ne sont applicablesque lorsque les pièces sont utilisées
en combinaison avec des servomoteurs SAUTER.
L’utilisation de servomoteurs d’autres fournisseurs annulera toute prestation de garantie.